
Memoriál svatého Václava ve streetballu 
XVIII. ročník 

 

 V neděli 16. září 2018 se uskutečnil XVIII. ročník Memoriálu svatého Václava ve 

streetballu, který je pravidelně pořádán ve sportovním areálu v Havlovicích. Počasí jsme měli 

oproti loňskému ročníku skoro tropické, nebe bez mráčků, co víc si přát…   

 Sjelo se nám 11 teamů, které jsme rozdělili do dvou základních skupin. Dva nejlepší 

z každé skupiny postupovaly do semifinále, zbytek odehrál po jednom zápase o konečné 

umístění. 

 V souboji o třetí místo se z medaile radovali Bombarďáci, kteří převálcovali team 

Nečum 13 ku 7. O zlato se utkali loňští obhájci podzimního titulu XBallers s Budulínky. Ti se 

snažili seč jim síly stačily, ale obhájci obhájili. Zvítězili 16 : 11. 

 V individuálních soutěžích jsme zažili historickou chvíli, když nám do druhého kola 

trojkové soutěže postoupilo hned 13 soutěžících. Ve druhém kole se tento počet rychle snížil 

na tři a ti si spolu zahráli tradiční vyřazko. Vítězem se stal David Kuděj. Nejvíce bodů se 

v soutěži o nejlepšího střelce podařilo naházel Lukáši Vincencovi. Gratulujeme!  

    

CELKOVÉ POŘADÍ 
 

1. XBALLERS (Nguyen, Zeman, Kefurt, Kuděj) 

2. BUDULÍNCI (Chvojka, Jiříček, Pavlů) 

3. BOMBARĎÁCI (M.+E. Nývltovy, Hašek, Plecháč) 

4. NEČUM (Sarpong, Kobr, Poprašič, Klimek) 

5. XBALLERS FOR FUN (Raisová, Rais, Vrťátko, Holeček) 

6. TRUTNOV DEVILS (J. Klučka, Lobl, Nývlt) 

7. RAPTORS (M. Klučka, Učík, Tůma) 

8. NÁCHOĎÁCI (Adámek, Krejza, Bauer) 

9. YOUNG BLOOD (Miko, Rameš, Košnar) 

10.  TUPOUNI ŽENY (Balcar, Vincenc, Vyvlečka, Stanovský) 

11.  POWER RANGERS (Kaplan, Burýšek, Lacko) 

 
Děkujeme všem teamům za jejich účast a super atmosféru a těšíme se na další turnaje 

v roce 2019! 

 

 

Za pořadatelské družstvo Lvíčat – Petra Nývltová 


